様式第１号（第７条関係）

（表面）

龍ケ崎市保育士等就労促進家賃補助金交付申請書

 龍ケ崎市長 様

  申 請 日 年  月  日

フリガナ   性 別 男 ・ 女

氏 名

生年月日 年  月  日

住 所

電話番号

龍ケ崎市

（   ）

 下記のとおり、私の勤務状況及び居住状況を申告し、関係書類を添えて、龍ケ崎市保育

士等就労促進家賃補助金の交付を申請します。

記

１ 勤務状況

勤 務 先 名 称

  雇 用 形 態 □常勤 □非常勤

雇 用 開 始 日 年  月  日

２ 居住状況

家 賃 月 額 円※ 住宅手当 円

※ 家賃月額は、共益費・管理費・敷金・礼金・駐車場使用料は、含みません。

３ 添付書類 ⑴ 雇用契約書の写し又は勤務証明書

        ⑵   賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

       ⑶ 住宅手当の額が確認できる書類の写し

         ⑷   資格を証明する書類の写し

        ⑸   世帯員全員の市税等に滞納がないことの証明書(市外在住者のみ)

        ⑹   その他市長が必要と認める書類

４ 確認事項

□ 交付決定に当たって必要な住民記録、世帯情報及び市民税等の情報を閲覧することに

ついて同意します。

（裏面）

申請者納付状況等調査欄

区分 滞納繰越分 現年度分 《特記事項》

市 民 税 有 ・ 無 未納 有 ・ 無
担当者

印

固定資産税・都市計画税 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

軽 自 動 車 税 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

国 民 健 康 保 険 税 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

介 護 保 険 料 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

下 水 道 使 用 料 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

保 育 料 有 ・ 無 未納 有 ・ 無

※ 認定こども園・幼稚園の場合は、次のことについて、当該施設での証明を受けること。

 児 童 氏 名

（      ）に係る保育料について、未納がないことを証明します。

年  月  日

 龍ケ崎市長 様

施 設 名

代表者名          印